
UCHWAŁA NR VI/41/15
RADY GMINY JEŻOWE

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczania inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn.zm.) oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Jeżowe uchwala, co następuje:

§ 1. Mieszkańcy Gminy Jeżowe mogą uiszczać opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa.

§ 2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są sołtysi Gminy Jeżowe 
w poszczególnych sołectwach.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% sumy zainkasowanych
i przekazanych na rachunek Gminy Jeżowe nr: 48 9430 1029 3000 0101 2000 0002 opłat.

§ 4. 1. Termin płatności i przekazanie dowodów wpłat do Urzędu Gminy dla inkasentów ustala się do trzeciego 
dnia włącznie, następującego po terminach płatności, o których mowa
w Uchwale Nr XXV/165/12 Rady Gminy Jeżowe w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w § 1.

2. W przypadku, kiedy termin ten przypada w dzień wolny od pracy, terminem jest pierwszy dzień roboczy 
następujący po tym dniu.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/187/13 Rady Gminy w Jeżowem z dnia 25.03.2013 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczania inkasentów, wynagrodzenia 
za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Ciak

Id: 4118DD35-481D-4821-98F4-13644BE5A191. Podpisany Strona 1




